承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
制造商 corporation
广东至敏电子有限公司
THERMISTORMOV ELECTRONICS CO.，LTD
Add:No.213 ShuiChang Road, DaLinShan Town, DongGuan City,GuangDong Province,China

resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
1 HNP3D5 3 ±20% 2.5 2500 ±5% 100
2 HNP4D5 4 ±20% 2 2500 ±5% 100
3 HNP4R7D5 4.7 ±20% 2 2550 ±5% 100
4 HNP5D5 5 ±20% 2 2550 ±5% 100
5 HNP6D5 6 ±20% 2 2550 ±5% 100
6 HNP8D5 8 ±20% 1.5 2600 ±5% 100
7 HNP10D5 10 ±20% 1.5 2650 ±5% 100
8 HNP12D5 12 ±20% 1.5 2650 ±5% 100
9 HNP16D5 16 ±20% 1.2 2700 ±5% 100
10 HNP20D5 20 ±20% 1 2700 ±5% 100
11 HNP1R5D7 1.5 ±20% 4 2500 ±5% 150
12 HNP2R5D7 2.5 ±20% 4 2550 ±5% 150
13 HNP3D7 3 ±20% 3 2550 ±5% 150
14 HNP4D7 4 ±20% 3 2600 ±5% 150
15 HNP5D7 5 ±20% 3 2600 ±5% 150
16 HNP6D7 6 ±20% 3 2650 ±5% 150
17 HNP7D7 7 ±20% 2.5 2650 ±5% 150
18 HNP8D7 8 ±20% 2.5 2700 ±5% 150
19 HNP10D7 10 ±20% 2 2700 ±5% 150
20 HNP12D7 12 ±20% 2 2700 ±5% 150
21 HNP15D7 15 ±20% 1.5 2750 ±5% 150
22 HNP16D7 16 ±20% 1.5 2750 ±5% 150
23 HNP20D7 20 ±20% 1.5 2800 ±5% 150
24 HNP30D7 30 ±20% 1 2850 ±5% 150
25 HNP1D9 1 ±20% 5 2500 ±5% 220
26 HNP1R5D9 1.5 ±20% 4.5 2500 ±5% 220
27 HNP2D9 2 ±20% 4.5 2550 ±5% 220
28 HNP2R5D9 2.5 ±20% 4.5 2550 ±5% 220
29 HNP3D9 3 ±20% 4 2600 ±5% 220
30 HNP4D9 4 ±20% 3.5 2650 ±5% 220
31 HNP5D9 5 ±20% 3.5 2650 ±5% 220
32 HNP6D9 6 ±20% 3.5 2700 ±5% 220
33 HNP7D9 7 ±20% 3 2700 ±5% 220
34 HNP8D9 8 ±20% 3 2700 ±5% 220
35 HNP10D9 10 ±20% 2.5 2750 ±5% 220
36 HNP12D9 10 ±20% 2.5 2800 ±5% 220
产品名称
Product Name

Types
R25，Rated
resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
37 HNP15D9 15 ±20% 2 2800 ±5% 220
38 HNP16D9 16 ±20% 2 2800 ±5% 220
39 HNP20D9 20 ±20% 2 2850 ±5% 220
40 HNP25D9 20 ±20% 1.5 2900 ±5% 220
41 HNP30D9 30 ±20% 1.5 2950 ±5% 220
42 HNP0R7D11 0.7 ±20% 6（6.5） 2500 ±5% 330（470）
43 HNP1D11 1 ±20% 6（6.5） 2500 ±5% 330（470）
44 HNP1R3D11 1.3 ±20% 5.5（6） 2550 ±5% 330（470）
45 HNP1R5D11 1.5 ±20% 5.5（6） 2550 ±5% 330（470）
46 HNP2R5D11 2.5 ±20% 5（5.5） 2600 ±5% 330（470）
47 HNP3D11 3 ±20% 5（5.5） 2650 ±5% 330（470）
48 HNP4D11 4 ±20% 4（4.5） 2650 ±5% 330（470）
49 HNP5D11 5 ±20% 4（4.5） 2700 ±5% 330（470）
50 HNP6R8D11 6.8 ±20% 3.3（3.5） 2750 ±5% 330（470）
51 HNP7D11 7 ±20% 3.3（3.5） 2750 ±5% 330（470）
52 HNP8D11 8 ±20% 3.3（3.5） 2750 ±5% 330（470）
53 HNP10D11 10 ±20% 3（3.2） 2800 ±5% 330（470）
54 HNP12D11 12 ±20% 3（3.2） 2800 ±5% 330（470）
55 HNP13D11 13 ±20% 2.5（3.2） 2850 ±5% 330（470）
56 HNP15D11 15 ±20% 2.5（2.8） 2850 ±5% 330（470）
57 HNP16D11 16 ±20% 2.5（2.8） 2850 ±5% 330（470）
58 HNP20D11 20 ±20% 2.2（2.5） 2900 ±5% 330（470）
59 HNP22D11 22 ±20% 2（2.5） 2950 ±5% 330（470）
60 HNP25D11 25 ±20% 2（2.2） 2950 ±5% 330（470）
61 HNP30D11 30 ±20% 2（2.2） 3050 ±5% 330（470）
62 HNP33D11 33 ±20% 2（2.2） 3050 ±5% 330（470）
63 HNP47D11 47 ±20% 1.5（2） 3150 ±5% 330（470）
64 HNP50D11 50 ±20% 1.5（2） 3150 ±5% 330（470）
65 HNP80D11 80 ±20% 1.3（1.5） 3200 ±5% 330（470）
66 HNP100D11 100 ±20% 1.2（1.3） 3300 ±5% 330（470）
67 HNP120D11 120 ±20% 1（1.2） 3400 ±5% 330（470）
68 HNP0R7D13 0.7 ±20% 7 2500 ±5% 500
69 HNP1D13 1 ±20% 7 2550 ±5% 500
70 HNP1R3D13 1.3 ±20% 7 2550 ±5% 500
71 HNP1R5D13 1.5 ±20% 7 2550 ±5% 500
72 HNP2D13 2 ±20% 6 2600 ±5% 500
73 HNP2R5D13 2.5 ±20% 6 2650 ±5% 500
74 HNP3D13 3 ±20% 6 2650 ±5% 500
产品名称
Product Name

R25，Rated
resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
75 HNP4D13 4 ±20% 5 2700 ±5% 500
76 HNP4R7D13 4.7 ±20% 5 2700 ±5% 500
77 HNP5D13 5 ±20% 5 2750 ±5% 500
78 HNP6R8D13 6.8 ±20% 4 2800 ±5% 500
79 HNP7D13 7 ±20% 4 2800 ±5% 500
80 HNP8D13 8 ±20% 4 2800 ±5% 500
81 HNP10D13 10 ±20% 4 2850 ±5% 500
82 HNP12D13 12 ±20% 4 2850 ±5% 500
83 HNP15D13 15 ±20% 3 2900 ±5% 500
84 HNP16D13 16 ±20% 3 2900 ±5% 500
85 HNP18D13 18 ±20% 3 2950 ±5% 500
86 HNP20D13 20 ±20% 3 3000 ±5% 500
87 HNP22D13 22 ±20% 3 3000 ±5% 500
88 HNP25D13 25 ±20% 2.5 3050 ±5% 500
89 HNP30D13 30 ±20% 2.5 3100 ±5% 500
90 HNP33D13 33 ±20% 2.5 3150 ±5% 500
91 HNP47D13 47 ±20% 2.3 3200 ±5% 500
92 HNP50D13 50 ±20% 2.3 3200 ±5% 500
93 HNP80D13 80 ±20% 2 3300 ±5% 500
94 HNP100D13 100 ±20% 1.5 3400 ±5% 500
95 HNP120D13 120 ±20% 1.5 3400 ±5% 500
96 HNP0R7D15 0.7 ±20% 9 2550 ±5% 680
97 HNP1D15 1 ±20% 9 2600 ±5% 680
98 HNP1R3D15 1.3 ±20% 9 2650 ±5% 680
99 HNP1R5D15 1.5 ±20% 9 2650 ±5% 680
100 HNP2D15 2 ±20% 8 2700 ±5% 680
101 HNP2R5D15 2.5 ±20% 8 2700 ±5% 680
102 HNP3D15 3 ±20% 8 2750 ±5% 680
103 HNP4D15 4 ±20% 7 2800 ±5% 680
104 HNP5D15 5 ±20% 6 2800 ±5% 680
105 HNP6D15 6 ±20% 5.5 2850 ±5% 680
106 HNP7D15 7 ±20% 5 2850 ±5% 680
107 HNP8D15 8 ±20% 5 2900 ±5% 680
108 HNP10D15 10 ±20% 5 2950 ±5% 680
109 HNP12D15 12 ±20% 5 3000 ±5% 680
110 HNP15D15 15 ±20% 4 3100 ±5% 680
111 HNP16D15 16 ±20% 4 3100 ±5% 680
112 HNP20D15 20 ±20% 4 3150 ±5% 680
产品名称
Product Name
功率型 NTC 热敏电阻

Types
R25，Rated
resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
113 HNP25D15 25 ±20% 3.5 3200 ±5% 680
114 HNP30D15 30 ±20% 3.5 3200 ±5% 680
115 HNP33D15 33 ±20% 3 3200 ±5% 680
116 HNP47D15 47 ±20% 3 3300 ±5% 680
117 HNP50D15 50 ±20% 3 3400 ±5% 680
118 HNP60D15 60 ±20% 2.5 3400 ±5% 680
119 HNP80D15 80 ±20% 2.5 3450 ±5% 680
120 HNP100D15 100 ±20% 2 3450 ±5% 680
121 HNP120D15 120 ±20% 2 3500 ±5% 680
122 HNP0R7D18 0.7 ±20% 15 2600 ±5% 1000
123 HNP1D18 1 ±20% 14 2650 ±5% 1000
124 HNP1R3D18 1.3 ±20% 13 2700 ±5% 1000
125 HNP1R5D18 1.5 ±20% 12 2700 ±5% 1000
126 HNP2D18 2 ±20% 11 2750 ±5% 1000
127 HNP2R5D18 2.5 ±20% 10 2800 ±5% 1000
128 HNP3D18 3 ±20% 9 2800 ±5% 1000
129 HNP4D18 4 ±20% 8.5 2850 ±5% 1000
130 HNP4R7D18 4.7 ±20% 8 2850 ±5% 1000
131 HNP5D18 5 ±20% 7.5 2850 ±5% 1000
132 HNP6D18 6 ±20% 7 2900 ±5% 1000
133 HNP6R8D18 6.8 ±20% 7 2950 ±5% 1000
134 HNP7D18 7 ±20% 6.5 2950 ±5% 1000
135 HNP8D18 8 ±20% 6.5 3000 ±5% 1000
136 HNP10D18 10 ±20% 6 3100 ±5% 1000
137 HNP12D18 12 ±20% 5.5 3100 ±5% 1000
138 HNP13D18 13 ±20% 5.5 3150 ±5% 1000
139 HNP15D18 15 ±20% 5 3150 ±5% 1000
140 HNP16D18 16 ±20% 5 3200 ±5% 1000
141 HNP18D18 18 ±20% 5 3200 ±5% 1000
142 HNP20D18 20 ±20% 4.5 3200 ±5% 1000
143 HNP25D18 25 ±20% 4.5 3300 ±5% 1000
144 HNP30D18 30 ±20% 4 3300 ±5% 1000
145 HNP33D18 33 ±20% 4 3400 ±5% 1000
146 HNP47D18 47 ±20% 3.5 3450 ±5% 1000
147 HNP50D18 50 ±20% 3.5 3450 ±5% 1000
148 HNP55D18 55 ±20% 3.5 3450 ±5% 1000
149 HNP60D18 60 ±20% 3 3450 ±5% 1000
150 HNP80D18 80 ±20% 3 3500 ±5% 1000
产品名称
Product Name
功率型 NTC 热敏电阻

Types
R25，Rated
resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
151 HNP100D18 100 ±20% 3 3600 ±5% 1000
152 HNP120D18 120 ±20% 2.5 2600 ±5% 1000
153 HNP0R5D20 0.5 ±20% 18 2600 ±5% 1500
154 HNP0R7D20 0.7 ±20% 18 2650 ±5% 1500
155 HNP1D20 1 ±20% 16 2700 ±5% 1500
156 HNP1R3D20 1.3 ±20% 15 2750 ±5% 1500
157 HNP1R5D20 1.5 ±20% 14 2750 ±5% 1500
158 HNP2D20 2 ±20% 12.5 2800 ±5% 1500
159 HNP2R5D20 2.5 ±20% 11.5 2850 ±5% 1500
160 HNP3D20 3 ±20% 10.5 2850 ±5% 1500
161 HNP4D20 4 ±20% 9.5 2900 ±5% 1500
162 HNP4R7D20 4.7 ±20% 9 2950 ±5% 1500
163 HNP5D20 5 ±20% 9 3000 ±5% 1500
164 HNP6D20 6 ±20% 8.5 3050 ±5% 1500
165 HNP6R8D20 6.8 ±20% 8 3100 ±5% 1500
166 HNP7D20 7 ±20% 8 3100 ±5% 1500
167 HNP8D20 8 ±20% 7.5 3100 ±5% 1500
168 HNP10D20 10 ±20% 7 3150 ±5% 1500
169 HNP12D20 12 ±20% 6.5 3200 ±5% 1500
170 HNP13D20 13 ±20% 6.5 3200 ±5% 1500
171 HNP15D20 15 ±20% 6 3200 ±5% 1500
172 HNP16D20 16 ±20% 5.5 3200 ±5% 1500
173 HNP18D20 18 ±20% 5.5 3300 ±5% 1500
174 HNP20D20 20 ±20% 5.5 3300 ±5% 1500
175 HNP25D20 25 ±20% 5.5 3400 ±5% 1500
176 HNP30D20 30 ±20% 5 3400 ±5% 1500
177 HNP33D20 33 ±20% 4.5 3450 ±5% 1500
178 HNP47D20 47 ±20% 4 3500 ±5% 1500
179 HNP50D20 50 ±20% 4 3500 ±5% 1500
180 HNP55D20 55 ±20% 4 3550 ±5% 1500
181 HNP60D20 60 ±20% 3.5 3550 ±5% 1500
182 HNP80D20 80 ±20% 3.5 3700 ±5% 1500
183 HNP100D20 100 ±20% 3.5 3800 ±5% 1500
184 HNP120D20 120 ±20% 3 3900 ±5% 1500
185 HNP0R5D25 0.5 ±20% 20 2650 ±5% 2500
186 HNP0R7D25 0.7 ±20% 20 2700 ±5% 2500
187 HNP1D25 1 ±20% 20 2750 ±5% 2500
188 HNP1R3D25 1.3 ±20% 19 2800 ±5% 2500
产品名称
Product Name
功率型 NTC 热敏电阻

Types
R25，Rated
resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
189 HNP1R5D25 1.5 ±20% 18.5 2800 ±5% 2500
190 HNP2D25 2 ±20% 18 2850 ±5% 2500
191 HNP2R5D25 2.5 ±20% 15 2900 ±5% 2500
192 HNP3D25 3 ±20% 14.5 2950 ±5% 2500
193 HNP4D25 4 ±20% 14 3050 ±5% 2500
194 HNP4R7D25 4.7 ±20% 13 3100 ±5% 2500
195 HNP5D25 5 ±20% 12 3100 ±5% 2500
196 HNP6D25 6 ±20% 11 3150 ±5% 2500
197 HNP6R8D25 6.8 ±20% 10.5 3150 ±5% 2500
198 HNP7D25 7 ±20% 10 3150 ±5% 2500
199 HNP8D25 8 ±20% 9.5 3200 ±5% 2500
200 HNP10D25 10 ±20% 8.5 3200 ±5% 2500
201 HNP12D25 12 ±20% 8 3300 ±5% 2500
202 HNP15D25 15 ±20% 7.5 3300 ±5% 2500
203 HNP16D25 16 ±20% 7 3400 ±5% 2500
204 HNP18D25 18 ±20% 6.5 3400 ±5% 2500
205 HNP20D25 20 ±20% 6.5 3400 ±5% 2500
206 HNP25D25 25 ±20% 6 3450 ±5% 2500
207 HNP30D25 30 ±20% 5.5 3450 ±5% 2500
208 HNP33D25 33 ±20% 5.5 3450 ±5% 2500
209 HNP47D25 47 ±20% 5 3600 ±5% 2500
210 HNP50D25 50 ±20% 4.5 3600 ±5% 2500
211 HNP0R5D30 0.5 ±20% 30 2700 ±5% 3500
212 HNP0R7D30 0.7 ±20% 30 2750 ±5% 3500
213 HNP1D30 1 ±20% 30 2800 ±5% 3500
214 HNP1R3D30 1.3 ±20% 27 2850 ±5% 3500
215 HNP1R5D30 1.5 ±20% 25 2850 ±5% 3500
216 HNP2D30 2 ±20% 23 2950 ±5% 3500
217 HNP2R5D30 2.5 ±20% 20 3000 ±5% 3500
218 HNP3D30 3 ±20% 17 3100 ±5% 3500
219 HNP4D30 4 ±20% 16 3150 ±5% 3500
220 HNP4R7D30 4.7 ±20% 15 3150 ±5% 3500
221 HNP5D30 5 ±20% 14 3200 ±5% 3500
222 HNP6D30 6 ±20% 13 3200 ±5% 3500
223 HNP6R8D30 6.8 ±20% 12 3200 ±5% 3500
224 HNP7D30 7 ±20% 11.5 3200 ±5% 3500
225 HNP8D30 8 ±20% 11 3300 ±5% 3500
226 HNP10D30 10 ±20% 10 3300 ±5% 3500
产品名称
Product Name
功率型 NTC 热敏电阻

Types
R25，Rated
resistance at
25℃
Tolerance
of R25
Imax，
Max.current
B25/50
value
Tolerance of
B25/50 value
CT，Max. permissible
capacitance at 240Vac
(Ω) (A) (K) (μF)
227 HNP12D30 12 ±20% 9.5 3400 ±5% 3500
228 HNP15D30 15 ±20% 9 3450 ±5% 3500
229 HNP16D30 16 ±20% 8.5 3450 ±5% 3500
230 HNP18D30 18 ±20% 8 3450 ±5% 3500
231 HNP20D30 20 ±20% 7.5 3450 ±5% 3500
232 HNP25D30 25 ±20% 7 3500 ±5% 3500
233 HNP30D30 30 ±20% 7 3600 ±5% 3500
234 HNP33D30 33 ±20% 6.5 3600 ±5% 3500
235 HNP47D30 47 ±20% 6.5 3800 ±5% 3500
236 HNP50D30 50 ±20% 5.5 3850 ±5% 3500
备注: 其他额定阻值 R25产品以及 R25公差小于 20%产品可根据需求提供
Remark: alternative R25 products and R25 tolerance smaller than 20% products available on request
产品名称